
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 42,752,792 38,859,863 3,892,929

200 세외수입 42,752,792 38,859,863 3,892,929

210 경상적세외수입 6,422,506 6,377,506 45,000

212 사용료수입 1,352,628 1,307,628 45,000

212-08 기타사용료 351,080 306,080 45,000

< 해양수산과 > 45,000 0 45,000

○ 해남 우수영 여객선 임시터미널 사용료 45,000 0 45,0005,000,000*9

220 임시적세외수입 36,330,286 32,482,357 3,847,929

221 재산매각수입 365,784 260,000 105,784

221-01 국유재산매각귀속수입금 115,784 10,000 105,784

< 세무회계과 > 115,784 10,000 105,784

○ 국유재산 매각 수입 115,784 10,000 105,784경정 115,784,090원

222 잉여금 31,246,067 30,000,000 1,246,067

222-01 순세계잉여금 31,246,067 30,000,000 1,246,067

< 세무회계과 > 31,246,067 30,000,000 1,246,067

○ 순세계잉여금 31,246,067 30,000,000 1,246,067경정 31,246,067,830

223 전년도이월금 3,031,521 901,800 2,129,721

223-01 국고보조금사용잔액 2,402,218 637,857 1,764,361

< 세무회계과 > 2,402,218 637,857 1,764,361

○ 국고보조금 사용잔액 2,402,218 637,857 1,764,361경정 2,402,218,000

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 629,303 263,943 365,360

< 세무회계과 > 629,303 263,943 365,360

○ 도비보조금 사용잔액 629,303 263,943 365,360경정 629,303,000

227 부담금 101,500 51,500 50,000

227-02 일반부담금 101,500 51,500 50,000

< 지역개발과 > 101,500 51,500 50,000

○ 예락마을 공동소득 창출사업 주민부담금 50,000 0 50,00050,000,000

228 기타수입 1,483,214 1,166,857 316,357

228-09 그외수입 1,225,714 909,357 316,357

< 해양수산과 > 2,400 0 2,400

○ 해남 우수영 여객선 임시터미널 자판기 운영 수입

2,400 0 2,400

< 세무회계과 > 432,170 118,213 313,957

○ 태풍 "볼라벤" 피해복구 공제금 432,170 118,213 313,957

600,000*4

경정 432,170,000원
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